
LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1 eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer !Oer 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt 

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 7 2 6 0 0 0 0 144 
2 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 7 2 5 1 0 0 0 143 
3 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 4 5 4 2 0 0 0 142 
4 Mahler, Jürgen 43908 SLG Schweinfurt e.V. 2 9 0 3 1 0 0 141 
5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 2 3 10 0 0 0 0 140 
6 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 2 4 7 1 1 0 0 138 
7 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 1 4 7 3 0 0 0 137 
8 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 3 3 6 1 2 0 0 136 
9 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 5 4 5 0 0 0 136 

10 Wörle, Werner 45255 SLG Parabellum Neugablonz 3 3 4 4 1 0 0 135 
11 Schwäger!, Anton 53212 SLG Tann e.V. 1 4 6 3 1 0 0 135 
12 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 1 4 6 1 3 0 0 133 
13 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 3 3 3 4 1 1 0 132 
14 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 3 3 3 3 3 0 0 132 
15 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 1 3 7 2 0 2 0 131 
16 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 3 1 4 5 1 1 0 129 
17 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 2 3 3 4 1 2 0 128 
18 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 2 3 2 5 2 1 0 128 
19 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 2 6 3 2 0 128 
20 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 2 4 2 1 5 1 0 127 
21 Bauernfeind, Heiko 63935 SLG Cham e.V. 1 3 4 4 2 0 1 127 
22 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tanne.V. 2 2 3 5 2 0 127 
23 Jäger, Matthias 61675 SLG Schweinfurt e.V. 2 2 2 7 1 1 0 127 
24 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 0 3 7 3 1 0 0 127 
25 Rößler, Marc 55044 SLG Nürnberg e.V. 1 2 5 4 2 1 0 127 
26 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 2 5 4 1 1 125 
27 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 2 5 3 3 0 1 125 
28 Sponsel, Harald 50442 SLG Frankenhöhe e.V. 1 1 7 3 2 0 0 125 
29 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 0 2 7 3 2 0 0 125 
30 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 0 2 6 3 3 1 0 125 
31 Seßler, Frank 7194 SLG Franken 93 e.V. 2 2 6 2 1 0 1 124 
32 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 0 2 6 4 1 1 1 124 
33 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 1 8 2 3 0 0 123 
34 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 0 0 6 5 3 0 121 
35 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 1 1 5 3 1 4 0 120 
36 Heller, Wolfgang 1338 SLG Mainschleife 0 2 2 6 4 1 0 120 
37 Seifert, Maria 66140 SLG Schweinfurt e.V. 0 3 7 1 1 1 0 118 
38 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Schweinfurt e.V. 0 2 5 1 3 3 1 117 
39 Meissner, Marco 63734 SLG Schweinfurt e.V. 0 2 4 3 2 3 0 115 
40 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 1 0 2 6 3 2 1 114 
41 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 1 2 4 3 2 2 113 
42 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 1 2 1 5 2 2 1 112 
43 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 2 0 6 2 1 2 0 112 
44 Somorowsky, Marion 43909 SLG Schweinfurt e.V. 0 4 2 5 1 112 
45 Meischner, Thomas 52740 SLG Schweinfurt e.V. 2 3 3 2 0 2 111 
46 Weigmann, Thomas 53879 SLG Franken 93 e.V. 1 2 1 3 4 2 1 110 
47 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 0 0 3 5 3 2 2 110 
48 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 1 0 4 1 3 4 1 108 
49 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 0 1 5 3 0 2 2 107 
50 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 1 0 1 2 6 2 3 104 
51 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 1 2 8 2 2 103 
52 Karalar, Birol 44848 SLG Schweinfurt e.V. 1 0 0 3 4 5 2 102 
53 Mosheimer, Robert 65847 SLG Arnstorf 0 0 2 6 3 1 1 102 
54 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 0 2 2 4 2 2 101 
55 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 2 0 2 2 1 4 2 99 
56 Wegerbauer, Andreas 53849 SLG Fürstenstein e.V. 0 1 2 3 2 3 1 99 
57 Brosig, Sandra 65827 SLG Schweinfurt e.V. 1 0 1 2 3 4 3 99 
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LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1 eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer !Oer 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt 

58 Seemann, Jürgen 38433 SLG Maintal Franken e.V. 0 2 0 2 4 4 98 
59 Schwabenhausen, Andreas 34933 SLG Franken 93 e.V. 2 0 0 5 3 0 2 96 
60 Bezold, Michael 58049 SLG Frankenhöhe e.V. 0 1 1 2 5 3 1 96 
61 Pscheidl, Martin Andreas 55944 SLG Fürstenstein e.V. 0 0 3 3 3 2 1 96 
62 Galle, Markus 51247 SLG Frankenhöhe e.V. 0 0 5 0 2 2 3 94 
63 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 0 1 4 2 3 2 93 
64 Spielvogel, Markus 66387 SLG Donauwörth e.V. 2 2 0 1 2 2 1 90 
65 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0 2 2 1 3 1 1 89 
66 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 0 2 5 2 86 
67 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 2 2 2 3 2 85 
68 Pöllath, Christian 43514 SLG Furth 2000 e.V. 0 1 3 1 2 1 2 84 
69 Scheller, Hermann 15309 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 3 3 1 2 1 82 
70 Neufeld, Thomas 65331 SLG Schweinfurt e.V. 1 1 1 1 1 2 2 78 
71 Vogel, Harald 67909 SLG Frankenhöhe e.V. 0 0 0 4 2 1 2 69 
72 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 1 2 0 3 64 
73 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 1 1 1 1 52 
74 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 1 0 1 1 2 52 

AW Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 4 3 4 4 0 0 0 138 
AW Apel, Andreas 70094 SLG 1500 Frankfurt 0 0 5 3 5 1 115 
AW Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 0 2 4 74 
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LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1 eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt 

1 SLG Tanne.V. 429 
Bader, Stefan 4689 143 
Czadek, Jürgen 52087 144 
Eichinger, Lorenz 24333 137 
Zeilhuber, Albrecht 37939 142 

2 SLG Furth 2000 e.V. 398 
Bauer, Wolfgang 22271 129 
Lang, Benjamin 55688 131 
Tändler, Andreas 62847 138 

3 SLG Tanne.V. 390 
Glas, Reinhard 48821 128 
Hochreiter, Alois 62896 127 
Schwäger!, Anton 53212 135 
Straubinger, Franz 3287 123 

4 SLG Parabellum Neugablonz 388 
Kögl, Wilhelm 15528 125 
Wörle, Werner 45255 135 
Zasche, Friedrich 13143 128 

5 SLG Schweinfurt e.V. 380 
Jäger, Matthias 61675 127 
Mahler, Jürgen 43908 141 
Scheller, Hermann 15309 82 
Somorowsky, Marion 43909 112 

6 SLG Waldbrunn e.V. 369 
Drigo, Marcelo 44078 140 
Haupt, Michael 15061 104 
Zink, Florian 57787 125 

7 SLG Franken 93 e.V. 359 
Lederer, Johannes 15988 125 
Schwabenhausen, Andreas 34933 96 
Seßler, Frank 7194 124 
Weigmann, Thomas 53879 110 

8 SLG Schweinfurt e.V. 353 
Brosig, Sandra 65827 99 
Gößmann, Detlef 8291 124 
Hahn, Matthias 3622 112 
Katzenberger, Thomas 13857 117 

9 SLG Arnstorf 347 
Brams, Martin 28087 86 
Fackler, Josef 1517 125 
Kiermeier, Norbert 3177 136 

10 SLG Traunstein e.V. 343 
Biller, Achim 15905 89 
Moser, Thomas 4368 132 
Pscheiden, Alexander 23649 101 
Tremel, Johann 53979 110 

11 SLG Frankenhöhe e.V. 315 
Bezold, Michael 58049 96 
Galle, Markus 51247 94 
Sponsel, Harald 50442 125 
Vogel, Harald 67909 69 
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LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2 eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer !Oer 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt 

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 2 11 2 0 0 0 0 148 
2 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 4 6 3 1 1 0 0 142 
3 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 4 5 4 2 0 0 0 142 
4 Feustel, Benjamin 56962 SLG Waldbrunn e.V. 4 4 6 1 0 0 0 142 
5 Wörle, Werner 45255 SLG Parabellum Neugablonz 2 5 5 3 0 0 0 139 
6 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 4 2 5 4 0 0 0 137 
7 Schwäger!, Anton 53212 SLG Tann e.V. 3 2 7 3 0 0 0 137 
8 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tanne.V. 0 5 7 3 0 0 0 137 
9 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 2 3 6 4 0 0 0 136 

10 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 2 2 8 3 0 0 0 136 
11 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 1 2 8 4 0 0 0 134 
12 Patzelt, Thomas 12940 SLG Großkaliberschützen Landshut e.V. 3 2 6 3 0 0 1 133 
13 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 1 4 5 3 1 1 0 132 
14 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 2 3 5 2 3 0 0 132 
15 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 1 8 5 0 0 0 132 
16 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 3 6 3 1 1 0 131 
17 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 2 2 5 4 2 0 0 131 
18 Schmelzing, Christian 58583 SLG Schweinfurt e.V. 1 1 8 3 2 0 0 130 
19 Mahler, Jürgen 43908 SLG Schweinfurt e.V. 3 3 5 3 0 0 128 
20 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 2 2 5 4 1 0 0 127 
21 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 1 3 5 2 2 2 0 127 
22 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 3 5 2 1 3 0 126 
23 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 1 6 3 4 0 0 126 
24 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 1 3 4 2 3 1 124 
25 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 2 1 3 5 3 0 124 
26 Meissner, Marco 63734 SLG Schweinfurt e.V. 0 6 5 2 0 124 
27 Rößler, Marc 55044 SLG Nürnberg e.V. 2 4 3 2 2 1 121 
28 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 1 3 6 2 1 1 120 
29 Meischner, Thomas 52740 SLG Schweinfurt e.V. 0 7 2 2 2 1 120 
30 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 0 4 7 1 1 120 
31 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 0 1 3 7 3 0 120 
32 Seemann, Jürgen 38433 SLG Maintal Franken e.V. 0 0 7 4 2 1 1 120 
33 Seifert, Mario 66140 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 5 5 5 0 0 120 
34 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 0 2 2 6 3 2 0 119 
35 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 1 1 2 5 5 1 0 119 
36 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 0 0 6 5 2 0 1 117 
37 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 2 2 1 6 2 0 1 116 
38 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 1 2 3 2 4 0 3 116 
39 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Schweinfurt e.V. 0 2 3 5 3 1 0 116 
40 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 0 0 5 5 2 2 1 116 
41 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 0 2 5 2 3 1 115 
42 Weigmann, Thomas 53879 SLG Franken 93 e.V. 0 1 1 6 6 0 115 
43 Heller, Wolfgang 1338 SLG Mainschleife 2 1 1 5 0 4 2 113 
44 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 0 3 6 1 2 0 1 112 
45 Langenbrunner, Peter 3623 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 0 2 2 4 2 3 2 112 
46 Brosig, Sandra 65827 SLG Schweinfurt e.V. 0 1 3 4 3 3 111 
47 Bauernfeind, Heiko 63935 SLG Cham e.V. 1 0 2 5 5 1 0 109 
48 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 0 1 2 3 5 2 1 106 
49 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 2 4 5 2 0 103 
50 Karalar, Birol 44848 SLG Schweinfurt e.V. 0 1 2 2 4 3 2 102 
51 Somorowsky, Marion 43909 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 2 3 3 2 5 100 
52 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 2 2 3 3 1 99 
53 Wegerbauer, Andreas 53849 SLG Fürstenstein e.V. 0 6 2 2 99 
54 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 0 1 1 1 4 5 2 99 
55 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 0 0 2 4 3 1 3 99 
56 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0 0 3 2 4 3 1 98 
57 Dürr, Christian 68560 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 4 2 3 1 1 97 
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LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2 eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer !Oer 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt 

58 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 2 1 2 2 2 88 
59 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 2 0 4 3 80 
60 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 2 1 2 3 2 80 
61 Neufeld, Thomas 65331 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 0 2 5 3 0 80 
62 Scheller, Hermann 15309 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 0 1 2 4 1 58 
63 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 0 0 1 2 1 1 57 
64 Spielvogel, Markus 66387 SLG Donauwörth e.V. 0 0 2 1 1 2 1 53 
65 Ernst, Matthias 43172 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 4 

AW Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 3 6 4 2 0 0 0 142 
AW Apel, Andreas 70094 SLG 1500 Frankfurt 1 1 4 4 3 1 120 
AW Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 4 3 3 0 99 
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LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3 eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer !Oer 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt 

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 3 5 3 4 0 0 0 139 
2 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 4 7 3 0 0 0 137 
3 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 2 4 5 2 2 0 0 135 
4 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 3 2 6 3 0 1 0 134 
5 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 0 3 7 2 3 0 0 130 
6 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 0 4 3 6 2 0 0 129 
7 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 1 2 4 6 2 0 0 128 
8 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 3 1 4 4 1 2 0 127 
9 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 3 3 3 5 0 0 126 

10 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 0 2 7 3 1 2 0 126 
11 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 1 1 6 2 4 1 0 124 
12 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 0 2 4 5 2 1 1 121 
13 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 2 0 4 4 3 2 0 121 
14 Wegerbauer, Andreas 53849 SLG Fürstenstein e.V. 0 2 5 4 1 2 0 120 
15 Mosheimer, Robert 65847 SLG Arnstorf 1 1 6 1 3 1 111 
16 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 2 4 2 3 1 0 109 
17 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 0 2 3 6 4 0 108 
18 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 1 1 5 3 3 1 107 
19 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0 0 5 2 4 2 107 
20 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 0 0 2 6 1 4 2 107 
21 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 0 0 0 4 9 2 0 107 
22 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 0 2 1 4 2 4 101 
23 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 1 0 2 2 2 2 1 89 
24 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 3 0 0 1 2 3 87 
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LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3 eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt 

1 SLG Tanne.V. 397 
Czadek, Jürgen 52087 107 
Eichinger, Lorenz 24333 139 
Straubinger, Franz 3287 121 
Zeilhuber, Albrecht 37939 137 

2 SLG Arnstorf 365 
Brams, Martin 28087 107 
Fackler, Josef 1517 124 
Kiermeier, Norbert 3177 134 

3 SLG Traunstein e.V. 363 
Biller, Achim 15905 107 
Moser, Thomas 4368 135 
Tremel, Johann 53979 121 

4 SLG Tanne.V. 344 
Glas, Reinhard 48821 129 
Hochreiter, Alois 62896 108 
Utz, Christian 39133 107 

5 SLG Schweinfurt e.V. 277 
Brand, Wolfgang 23325 101 
Gößmann, Detlef 8291 89 
Tosun, Ali 35058 87 
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LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Einzelwertung - C.SA.11 Dienstpistole 3 Mod.OS eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer !Oer 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt 

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 3 7 4 1 0 0 0 144 
2 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 6 6 2 0 0 0 140 
3 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 6 5 3 0 0 0 139 
4 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 4 1 5 3 1 0 1 131 
5 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 6 4 1 1 0 129 
6 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 3 0 3 6 2 0 1 124 
7 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 3 3 3 6 0 0 123 
8 Straubinger, Franz 3287 SLG Tanne.V. 0 0 8 3 3 0 1 122 
9 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 0 5 7 2 0 121 

10 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 0 0 5 6 4 0 0 121 
11 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 2 0 4 3 4 1 1 119 
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LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer !Oer 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt 

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 8 4 3 0 0 0 0 147 
2 Schwäger!, Anton 53212 SLG Tann e.V. 6 3 6 0 0 0 0 144 
3 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 5 9 0 0 0 0 141 
4 Patzelt, Thomas 12940 SLG Großkaliberschützen Landshut e.V. 4 6 3 1 0 0 135 
5 Mahler, Jürgen 43908 SLG Schweinfurt e.V. 6 3 2 3 0 0 134 
6 Wörle, Werner 45255 SLG Parabellum Neugablonz 3 1 7 3 1 0 0 134 
7 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 1 3 7 3 0 1 0 133 
8 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 3 1 6 4 1 0 0 133 
9 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 7 4 1 0 0 132 

10 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 2 3 3 5 2 0 0 131 
11 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 2 3 5 1 3 1 0 130 
12 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 1 1 8 4 0 1 0 130 
13 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 0 4 5 4 1 0 1 129 
14 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 1 2 8 1 1 2 0 129 
15 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 1 1 8 3 1 0 129 
16 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 0 2 8 3 1 0 129 
17 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 1 4 3 5 0 1 1 128 
18 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 3 1 2 7 2 0 0 128 
19 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 2 5 4 3 0 0 128 
20 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 2 0 8 3 1 0 1 128 
21 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 2 3 2 4 3 1 0 127 
22 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tanne.V. 2 5 3 2 2 0 125 
23 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 0 7 2 3 2 0 122 
24 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 2 1 3 4 3 1 121 
25 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 0 2 5 3 3 1 121 
26 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 0 7 4 1 0 1 121 
27 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 1 2 4 2 2 4 0 120 
28 Mitsch, Andreas 66945 SLG Schwandorf e.V. 0 0 4 7 4 0 0 120 
29 Langenbrunner, Peter 3623 SLG Waldbrunn e.V. 1 2 4 3 2 1 1 119 
30 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 0 5 4 3 1 119 
31 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Schweinfurt e.V. 0 3 4 2 3 1 0 116 
32 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 0 3 4 4 3 0 115 
33 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 0 1 6 2 5 0 111 
34 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 1 3 5 2 3 0 110 
35 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 0 0 5 3 1 3 2 107 
36 Wegerbauer, Andreas 53849 SLG Fürstenstein e.V. 2 1 2 0 2 5 1 105 
37 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0 0 2 7 2 0 2 105 
38 Brosig, Sandra 65827 SLG Schweinfurt e.V. 1 2 1 3 3 0 1 102 
39 Somorowsky, Marion 43909 SLG Schweinfurt e.V. 1 0 3 3 4 1 99 
40 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 0 0 2 3 4 1 88 
41 Pöllath, Christian 43514 SLG Furth 2000 e.V. 0 0 2 1 5 1 1 87 
42 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 0 0 1 2 4 2 1 74 
43 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 1 1 1 1 1 57 
44 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 0 1 0 1 21 

AW Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 0 3 9 2 1 0 0 134 
AW Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 0 0 0 0 0 1 
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LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 SI Xer !Oer 9er 8er 7er Gesamt 

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 144 142 11 5 14 0 0 286 
2 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 145 139 10 6 12 2 0 284 
3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 142 139 5 11 12 1 0 281 
4 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 140 141 4 12 9 5 0 281 
5 Schwäger!, Anton 53212 SLG Tann e.V. 137 143 8 7 11 3 1 280 
6 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 140 138 4 9 12 5 0 278 
7 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 141 136 2 12 10 5 1 277 
8 Kahlau, Robert 41910 SLG Schweinfurt e.V. 138 139 3 11 11 3 2 277 
9 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 138 139 5 8 14 0 3 277 

10 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 135 141 7 7 10 5 0 276 
11 Galle, Markus 51247 SLG Frankenhöhe e.V. 135 139 2 11 12 4 0 274 
12 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 134 140 2 10 11 6 1 274 
13 Jäger, Matthias 61675 SLG Schweinfurt e.V. 134 137 5 5 13 5 2 271 
14 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 136 132 7 3 10 8 2 268 
15 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 133 132 3 4 13 8 2 265 
16 Neufeld, Thomas 65331 SLG Schweinfurt e.V. 134 128 4 2 14 6 4 262 
17 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 129 131 4 4 11 7 2 260 
18 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 127 133 3 5 10 6 6 260 
19 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 130 129 2 4 13 6 4 259 
20 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 133 125 2 3 13 8 3 258 
21 Arnold, Michael 52729 SLG Schweinfurt e.V. 129 129 2 3 15 3 7 258 
22 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tanne.V. 130 127 3 4 10 8 3 257 
23 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Schweinfurt e.V. 128 129 2 5 11 8 3 257 
24 Schweiger, Wolfgang 69106 SLG Regnitzlosau e.V. 125 132 1 4 14 7 3 257 
25 Schmelzing, Christian 58583 SLG Schweinfurt e.V. 127 129 3 4 10 7 5 256 
26 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 135 120 3 3 14 6 1 255 
27 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 129 126 0 2 16 7 5 255 
28 Sponsel, Harald 50442 SLG Frankenhöhe e.V. 123 132 4 4 11 6 0 255 
29 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 133 120 4 3 10 7 3 253 
30 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 128 125 2 0 16 6 5 253 
31 Bauernfeind, Heiko 63935 SLG Cham e.V. 129 123 4 10 8 6 252 
32 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 130 120 2 4 8 10 2 250 
33 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 122 124 1 5 11 6 3 246 
34 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 117 129 4 3 6 10 3 246 
35 Pscheidl, Martin Andreas 55944 SLG Fürstenstein e.V. 121 124 2 1 9 11 5 245 
36 Brosig, Sandra 65827 SLG Schweinfurt e.V. 125 117 6 0 6 8 7 242 
37 Donhauser, Peter 42239 SLG Schwandorf e.V. 113 129 3 5 5 7 4 242 
38 Mahler, Jürgen 43908 SLG Schweinfurt e.V. 118 123 3 3 5 8 7 241 
39 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 128 110 3 2 8 6 4 238 
40 Klein, Christian 51865 SLG Schweinfurt e.V. 119 119 2 1 8 11 2 238 
41 Lauth, Heinz 45455 SLG Schweinfurt e.V. 118 120 2 4 6 6 6 238 
42 Karalar, Birol 44848 SLG Schweinfurt e.V. 112 126 0 3 10 8 5 238 
43 Somorowsky, Marion 43909 SLG Schweinfurt e.V. 123 113 2 4 4 9 5 236 
44 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 120 115 3 10 5 6 235 
45 Bezold, Michael 58049 SLG Frankenhöhe e.V. 118 117 0 5 7 6 4 235 
46 Kleinillenberger, Uwe 60265 SLG Furth 2000 e.V. 108 121 4 6 5 6 229 
47 Meissner, Marco 63734 SLG Schweinfurt e.V. 116 111 2 10 3 7 227 
48 Ott, Jürgen 64068 SLG Frankenhöhe e.V. 119 106 4 4 5 9 225 
49 Meischner, Thomas 52740 SLG Schweinfurt e.V. 113 112 1 2 8 6 6 225 
50 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 116 108 0 5 6 7 5 224 
51 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 110 114 0 5 4 8 3 224 
52 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 103 118 1 9 4 5 221 
53 Müller, Peter 16149 SLG Waldbrunn e.V. 101 118 1 3 6 3 6 219 
54 Guba, Jonas 62385 SLG Schweinfurt e.V. 111 104 3 0 7 7 5 215 
55 Galle, Simone 68291 SLG Frankenhöhe e.V. 100 110 0 1 5 6 7 210 
56 Seifert, Maria 66140 SLG Schweinfurt e.V. 102 107 0 2 4 7 5 209 
57 Mosheimer, Robert 65847 SLG Arnstorf 113 94 1 0 6 6 5 207 
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LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Einzelwertung- C.13A Sportpistole 2 .45 ACP eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 SI Xer !Oer 9er 8er 7er Gesamt 

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 147 144 12 10 7 0 291 
2 Schwäger!, Anton 53212 SLG Tann e.V. 141 146 13 9 4 3 1 287 
3 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 146 140 6 13 8 3 0 286 
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 141 144 6 13 8 2 1 285 
5 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 140 140 9 5 13 2 1 280 
6 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 137 140 3 8 15 4 0 277 
7 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 134 142 3 9 14 2 2 276 
8 Mitsch, Andreas 66945 SLG Schwandorf e.V. 138 135 2 9 14 3 1 273 
9 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 135 138 3 10 8 8 1 273 

10 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 134 138 3 8 12 5 2 272 
11 Feustel, Benjamin 56962 SLG Waldbrunn e.V. 130 140 4 7 9 9 1 270 
12 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 138 131 5 4 13 6 2 269 
13 Bauernfeind, Heiko 63935 SLG Cham e.V. 132 135 8 3 10 6 2 267 
14 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 132 133 1 7 11 9 2 265 
15 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 128 135 2 5 12 9 1 263 
16 Galle, Markus 51247 SLG Frankenhöhe e.V. 128 131 2 3 17 4 1 259 
17 Kehrer, Benjamin 53484 SLG Schweinfurt e.V. 131 127 1 7 10 8 2 258 
18 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 129 129 2 6 10 6 5 258 
19 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 124 131 7 11 3 6 255 
20 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 132 122 1 3 12 10 2 254 
21 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 124 128 6 1 8 8 4 252 
22 Schmelzing, Christian 58583 SLG Schweinfurt e.V. 126 125 4 2 10 9 3 251 
23 MacNeil, Christopher 53498 SLG Schweinfurt e.V. 117 134 3 2 10 11 1 251 
24 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 123 127 2 5 7 8 5 250 
25 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Schweinfurt e.V. 125 120 1 6 3 12 5 245 
26 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 118 125 2 5 5 9 4 243 
27 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 117 126 3 6 11 8 243 
28 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 127 113 2 3 7 5 11 240 
29 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 106 134 3 1 10 6 6 240 
30 Endres, Rainer 65398 SLG Schweinfurt e.V. 112 127 2 4 6 7 4 239 
31 Meissner, Marco 63734 SLG Schweinfurt e.V. 120 118 1 0 11 7 8 238 
32 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 109 127 3 2 4 11 5 236 
33 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 111 122 0 3 4 10 9 233 
34 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 116 115 1 3 9 6 6 231 
35 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 114 114 0 1 8 7 10 228 
36 Seifert, Mario 66140 SLG Schweinfurt e.V. 108 117 1 2 6 9 4 225 
37 Müller, Peter 16149 SLG Waldbrunn e.V. 106 113 0 4 6 8 4 219 
38 Seemann, Jürgen 38433 SLG Maintal Franken e.V. 112 106 0 3 5 7 8 218 
39 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 104 105 1 3 8 2 5 209 
40 Mosheimer, Robert 65847 SLG Arnstorf 100 107 0 1 6 9 4 207 
41 Lauth, Heinz 45455 SLG Schweinfurt e.V. 103 102 0 0 5 6 8 205 
42 Klein, Christian 51865 SLG Schweinfurt e.V. 113 91 2 4 3 7 4 204 
43 Pöllath, Christian 43514 SLG Furth 2000 e.V. 106 79 0 1 7 5 5 185 
44 Behr, Matthias 43200 SLG Schweinfurt e.V. 38 74 0 2 0 1 1 112 
45 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 45 49 0 1 1 1 94 

AW Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 140 143 7 9 11 3 0 283 
AW Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 88 91 3 3 4 1 179 
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LM Bayern 2025 Statische Kurzwaffe ~ HELGEr,~~I~!! 
SYSTEMBERATUNG 

Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum eas~ s ore 4•0 
04.-06.04.2025 Ort: Schweinfurt - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 SI Xer !Oer 9er 8er 7er Gesamt 

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 145 144 6 15 7 2 0 289 
2 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 143 139 4 11 12 3 0 282 
3 Schwäger!, Anton 53212 SLG Tann e.V. 142 140 6 8 14 2 0 282 
4 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 143 137 9 5 13 2 1 280 
5 Kahlau, Robert 41910 SLG Schweinfurt e.V. 140 140 4 12 9 4 1 280 
6 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 139 141 7 7 12 4 0 280 
7 Mitsch, Andreas 66945 SLG Schwandorf e.V. 139 138 1 13 9 7 0 277 
8 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tanne.V. 137 140 3 8 15 4 0 277 
9 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 138 134 3 7 13 6 1 272 

10 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 135 137 4 7 11 7 1 272 
11 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 134 138 6 4 14 4 2 272 
12 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 137 132 3 8 10 7 1 269 
13 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 139 127 3 6 14 4 1 266 
14 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 130 132 4 7 6 7 6 262 
15 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 128 133 2 4 14 6 3 261 
16 Meissner, Marco 63734 SLG Schweinfurt e.V. 138 122 3 6 11 6 1 260 
17 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 131 126 2 2 13 10 2 257 
18 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 133 123 4 2 11 8 3 256 
19 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 128 128 3 16 6 1 256 
20 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 131 124 3 14 7 4 255 
21 Karalar, Birol 44848 SLG Schweinfurt e.V. 125 130 4 10 11 3 255 
22 Utz, Christian 39133 SLG Tanne.V. 131 121 4 2 8 9 6 252 
23 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 130 121 0 6 10 7 4 251 
24 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 134 116 0 5 12 9 2 250 
25 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 122 128 2 4 10 5 7 250 
26 Wegerbauer, Andreas 53849 SLG Fürstenstein e.V. 119 129 3 3 5 14 2 248 
27 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 123 120 2 10 9 4 243 
28 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 117 125 2 2 11 6 4 242 
29 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 118 120 1 3 9 5 7 238 
30 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 109 121 3 7 8 5 230 
31 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 116 101 2 2 7 3 5 217 
32 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 108 109 0 2 3 13 5 217 
33 Guba, Jonas 62385 SLG Schweinfurt e.V. 105 99 1 1 8 4 4 204 
34 Rumpel, Alfred 46596 SLG Schweinfurt e.V. 86 114 0 2 4 4 7 200 
35 Pscheidl, Martin Andreas 55944 SLG Fürstenstein e.V. 127 72 3 5 4 3 199 
36 Dürr, Christian 68560 SLG Schweinfurt e.V. 97 97 4 3 4 3 194 
37 Heise, Frank 9675 SLG Schweinfurt e.V. 95 87 0 0 4 4 6 182 
38 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 82 85 0 0 5 7 3 167 
39 Bäßler, Peter 37713 SLG Schwandorf e.V. 78 76 0 1 3 3 4 154 
40 Donhauser, Peter 42239 SLG Schwandorf e.V. 65 67 0 0 3 1 6 132 
41 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 20 24 0 0 0 1 1 44 

AW Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 142 140 4 11 12 3 0 282 

- Seite 23 - Endergebnis 06.04.2025 16:09 

Werner
Hervorheben




